Протокол №8
заседания общественной комиссии по подведению итогов  конкурса творческих работ на территории муниципального образования «поселок Касторное» Касторенского района Курской области на тему: «Поселок, в котором я хочу жить» в рамках  муниципальной программы  «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «поселок Касторное»  Касторенского района Курской области на 2018-2024гг.» в 2021 году.
п.Касторное                                                                                                  «07» декабря 2021г.

Присутствовали:

Председатель комиссии: Виниченко С.Л.-Глава поселка Касторное
Зам. Председателя: Титова Л.А. –заместитель Главы администрации
Секретарь: Захарова И.В.
Члены комиссии:

Сапрыкина О.А., Чирков Е.Я., Мартынов А.Е., Ширяева Е.А., Мильхерт Е.И., Романова Ю.В.
   Вступительное слово – Главы поселка Касторное Курской области С.Л.Виниченко «О подведении итогов  конкурса творческих работ на территории муниципального образования «поселок Касторное» Касторенского района Курской области на тему: «Поселок, в котором я хочу жить» в рамках  муниципальной программы  «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «поселок Касторное»  Касторенского района Курской области на 2018-2024гг.» в 2021 году.
Повестка дня:
1. Подведение итогов  конкурса творческих работ на территории муниципального образования «поселок Касторное» Касторенского района Курской области на тему: «Поселок, в котором я хочу жить» в рамках  муниципальной программы  «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «поселок Касторное»  Касторенского района Курской области на 2018-2024гг.» в 2021 году
Рассмотрение вопросов повестки дня:
1. По первому вопросу повестки дня слушали С.Л.Виниченко, который пояснил следующее:

«В соответствии с распоряжением Администрации поселка Касторное Курской области» от 29 ноября 2021 года №60-р «О проведении конкурса творческих работ на территории муниципального образования «поселок Касторное» Касторенского района Курской области на тему: «Поселок, в котором я хочу жить» в рамках  муниципальной программы  «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «поселок Касторное»  Касторенского района Курской области на 2018-2024гг.» в 2021 году»  на базе МКУ «Касторенская СОШ №2 в период с 29 ноября по 06 декабря 2021 года проведен данный конкурс.

   В конкурсе рисунков приняли участие 23 человека –это учащиеся СОШ №2 старше 14 лет. Из поступивших в адрес комиссии работ, 6 работ не соответствовали заявленной теме. В соответствии с Положением о проведении конкурса творческих работ комиссией из 17 рисунков  отобраны 3 лучших рисунка, которые будут храниться в комиссии при Администрации поселка Касторное Курской области.
                                                            Решение комиссии:

           1. Конкурс творческих работ на территории муниципального образования «поселок Касторное» Касторенского района Курской области на тему: «Поселок, в котором я хочу жить» в рамках  муниципальной программы  «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «поселок Касторное»  Касторенского района Курской области на 2018-2024гг.» в 2021 году»  на базе МКУ «Касторенская СОШ №2 в период с 29 ноября  по 06  декабря 2021 года считать состоявшимся. Рисунки трех победителей передать на хранение в Общественную комиссию при Администрации поселка Касторное Курской области.
Решение принято ЕДИНОГЛАСНО.
           2. Один экземпляр протокола остается в Общественной комиссии, второй  подлежит передаче в Администрацию поселка Касторное Курской области.

Председатель комиссии                                                _____________ С.Л.Виниченко
Секретарь  Общественной комиссии                             ___________  И.В.Захарова
Решение
общественной комиссии по подведению итогов  конкурса творческих работ на территории муниципального образования «поселок Касторное» Касторенского района Курской области на тему: «Поселок, в котором я хочу жить» в рамках  муниципальной программы  «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «поселок Касторное»  Касторенского района Курской области на 2018-2024гг.» в 2021 году.
от 07 декабря 2021 г.                                                                                        №1
Общественная комиссия при подведении итогов конкурса творческих решила:

Решение комиссии:

           1. Конкурс творческих работ на территории муниципального образования «поселок Касторное» Касторенского района Курской области на тему: «Поселок, в котором я хочу жить» в рамках  муниципальной программы  «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «поселок Касторное»  Касторенского района Курской области на 2018-2024гг.» в 2021 году»  на базе МКУ «Касторенская СОШ №2 в период с 29 ноября по 06 декабря 2021 года считать состоявшимся. Рисунки трех победителей передать на хранение в Общественную комиссию при Администрации поселка Касторное Курской области.
Решение принято ЕДИНОГЛАСНО.
           2. Один экземпляр решения остается в Общественной комиссии, второй  подлежит передаче в Администрацию поселка Касторное Курской области.
Председатель Общественной комиссии                   _______________  С.Л.Виниченко
Секретарь  Общественной комиссии                             ___________  И.В.Захарова